Расписание занятий
детского объединения «Молодежь на перепутье»

	Дата
	Группа
	Время
	Тема занятия
	Вид деятельности
	Ресурс
	Домашнее задание

	08.12
	1
	15.00-15.30
	Общение
	Самостоятельная работа
	 Видеоконференцсвязь на платформе Discort
https://www.youtube.com/watch?v=pwZ83WWtRhA Просмотр ролика. 

	Программой не предусмотрено

	11.12
	1
	15.00-15.30
15.50-16.20
	Секреты общения
	Работа с педагогом
	Видеоконференцсвязь на платформе Discort 
	Программой не предусмотрено

	15.12
	1
	15.00-15.30
	Дружба
	 Самостоятельная работа
	Видеоконференцсвязь на платформе Discort Дружба - высокое чувство, ведущее к совершенствованию человека. Проанализировать это понятие

	Программой не предусмотрено

	18.12
	1
	15.00-15.30
15.50-16.20
	Дружба
	Работа с педагогом
	Видеоконференцсвязь на платформе Discort https://www.youtube.com/watch?v=PqLX5P2n2SU&t=24s Прослушать притчу. 
	Программой не предусмотрено





